
 

P O S T A N O W I E N I E Nr 131/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 56/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia 

zawiadomienia  o utworzeniu komitetu wyborczego wyborców pod nazwą KOMITET 

WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA GMINY 

ŻELECHLINEK w celu zgłaszania kandydatów na radnych w  wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

  

Na podstawie art. 97 § 1 w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy  

w Skierniewicach II postanawia, co następuje:  

§ 1 

W postanowieniu Nr 56/2024 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 7 

lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia zawiadomienia  o utworzeniu komitetu wyborczego 

wyborców pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA GMINY ŻELECHLINEK w celu zgłaszania kandydatów    

na radnych w  wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych   

na dzień 7 kwietnia 2024 r. dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w 

następujący sposób: 

W nazwie siedziby komitetu wyborczego skreśla się: „Żelechlinek 72” wpisuje się 

„Żelechlin 72”. 

§ 2 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Małgorzata Zabost 


		2024-03-04T09:36:33+0000




